
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

47Â° FESTIVAL  CITTA  DI TORINO   (1801020A)
Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

Torneo 47Â° FESTIVAL  CITTA  DI TORINO  1801020A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 03-01-2018 - 07-01-2018

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri RICCA ROBERTO - 

Partecipanti 31

Sito Internet

Yao Stefano

1Davi Alessandro

2
Bergero Simone

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

47Â° FESTIVAL  CITTA  DI TORINO   (1801020A)
Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Yao Stefano 5.5 ITA 19.0022.0015.0020.002272 1984 2386 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1999

2 2 NC Davi Alessandro 4.5 ITA 19.5021.5015.5015.502199 1920 2113 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1994

3 4 NC Bergero Simone 4.0 ITA 21.5025.0016.0016.252046 1977 2103 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1999

4 6 NC Fassio Luca 4.0 ITA 20.5023.0015.0013.252002 1956 2082 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1976

5 3 NC Woolley Jos 4.0 ITA 20.5022.0015.0012.002074 2003 2129 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1974

6 5 NC Finocchiaro Gianluca4.0 ITA 19.0021.5013.5012.502043 1892 2018 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1990

7 11 NC De Barberis Massimo 4.0 ITA 19.5020.5015.0012.501926 1983 2080 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1954

8 18 NC Novaria Ivan 4.0 ITA 17.0018.0013.0010.001776 1880 2005 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1958

9 8 NC Tripodi Enzo 4.0 ITA 16.5018.5012.5010.501974 1799 1925 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 2003

10 7 NC Mina Marco 4.0 ITA 16.5018.0012.0010.001981 1878 2004 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1999

11 13 NC Costea Mihai 3.5 ITA 15.0016.0011.006.50 1907 1795 1853 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1992

12 16 NC Garbezza Davide 3.5 ITA 14.5015.5010.006.00 1802 1850 1879 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2001

13 9 NC Lizzul-coppe Mirko 3.5 ITA 10.0011.007.50 5.75 1936 1765 1794 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2001

14 19 NC Mantovan Giuseppe 3.0 ITA 18.0020.0014.009.25 1764 1838 1838 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1954

15 10 NC Martin Tiziano 3.0 ITA 17.0019.0011.507.00 1934 1839 1840 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1959

16 21 NC Coqueraut Jean Dominique3.0 ITA 16.0016.0012.006.75 1756 1869 1870 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1950

17 15 NC Doromeychuk Anton 3.0 ITA 15.5016.5010.005.00 1806 1847 1848 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1991

18 31 NC Rotondaro Alberto 3.0 ITA 13.0013.009.00 3.50 1551 1788 1717 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 2006

19 20 NC Rossetti Matteo 3.0 ITA 12.0013.008.00 4.75 1757 1788 1789 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1983

20 30 NC Coqueraut Lodewyk 2.5 ITA 16.0016.0012.005.25 1620 1790 1719 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1948

21 14 NC Ratti Marco 2.5 ITA 16.5018.0012.505.25 1861 1818 1762 6 2 1 3 4 2 0 2 2 0 1 1 0 0 1957

22 27 NC Briata Nicolo' 2.5 ITA 15.5018.0011.506.50 1664 1899 1843 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 2006

23 12 NC Di Chiara Mauro 2.5 ITA 14.5017.0011.007.75 1909 1788 1731 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1980

24 25 NC Chiabrando Davide 2.5 ITA 13.5015.0010.505.25 1681 1808 1752 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1999

25 23 NC Berutti Mario 2.0 ITA 17.0018.5012.504.50 1735 1852 1728 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1964

26 24 NC Gola Giorgio 2.0 ITA 14.5015.5010.504.50 1704 1811 1658 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2007

27 29 NC Catalano Leonardo 2.0 ITA 13.0013.009.50 2.00 1649 1771 1532 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 2005

28 28 NC Tessarini Riccardo 1.5 ITA 15.0015.0011.001.50 1663 1806 1441 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1966

29 26 NC Bianco Daniele 1.5 ITA 14.5014.5010.500.75 1774 1831 1362 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1965

30 17 NC Simongini Giacomo 1.5 ITA 13.5014.509.50 1.50 1788 1779 1558 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1993

31 22 NC Parisi Gianmario 0.5 ITA 13.5013.509.50 1.75 1754 1870 1548 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 2 1965
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

47Â° FESTIVAL  CITTA  DI TORINO   (1801020A)
Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 NC Bergero Simone ITA PIE TO 2046 1977 2103 1999 M 888117 131281

23 NC Berutti Mario ITA PIE TO 1735 1852 1728 1964 M 818925 105182

26 NC Bianco Daniele ITA PIE TO 1774 1831 1362 1965 M 111191

27 NC Briata Nicolo' ITA PIE AT 1664 1899 1843 2006 M 2815546 153505

29 NC Catalano Leonardo ITA PIE TO 1649 1771 1532 2005 M 2830383 165103

25 NC Chiabrando Davide ITA PIE TO 1681 1808 1752 1999 M 2829679 163219

21 NC Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1756 1869 1870 1950 M 811343 102811

30 NC Coqueraut Lodewyk ITA PIE TO 1620 1790 1719 1948 M 814229 102815

13 NC Costea Mihai ITA PIE TO 1907 1795 1853 1992 M 843709 123582

2 NC Davi Alessandro ITA PIE TO 2199 1920 2113 1994 M 832383 125718

11 NC De Barberis Massimo ITA PIE TO 1926 1983 2080 1954 M 803693 106365

12 NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1909 1788 1731 1980 M 825034 120599

15 NC Doromeychuk Anton ITA PIE TO 1806 1847 1848 1991 M 893323 151657

6 NC Fassio Luca ITA PIE TO 2002 1956 2082 1976 M 806510 105743

5 NC Finocchiaro GianlucaITA PIE TO 2043 1892 2018 1990 M 822051 120120

16 NC Garbezza Davide ITA PIE TO 1802 1850 1879 2001 M 2813233 150035

24 NC Gola Giorgio ITA PIE TO 1704 1811 1658 2007 M 2835911 167730

9 NC Lizzul-coppe Mirko ITA PIE TO 1936 1765 1794 2001 M 2809716 156060

19 NC Mantovan Giuseppe ITA PIE VB 1764 1838 1838 1954 M 836311 128396

10 NC Martin Tiziano ITA PIE TO 1934 1839 1840 1959 M 816450 109529

7 NC Mina Marco ITA PIE TO 1981 1878 2004 1999 M 2807624 155961

18 NC Novaria Ivan ITA PIE TO 1776 1880 2005 1958 M 2847839 171170

22 NC Parisi Gianmario ITA PIE TO 1754 1870 1548 1965 M 840971 116306

14 NC Ratti Marco ITA PIE TO 1861 1818 1762 1957 M 819050 102165

20 NC Rossetti Matteo ITA PIE TO 1757 1788 1789 1983 M 891436 126382

31 NC Rotondaro Alberto ITA PIE TO 1551 1788 1717 2006 M 2835938 167733

17 NC Simongini Giacomo ITA MAR AN 1788 1779 1558 1993 M 847941 123045

28 NC Tessarini Riccardo ITA PIE TO 1663 1806 1441 1966 M 2837132 166694

8 NC Tripodi Enzo ITA PIE TO 1974 1799 1925 2003 M 2822674 156015

3 NC Woolley Jos ITA PIE TO 2074 2003 2129 1974 M 410250 174470

1 FM Yao Stefano ITA PIE TO 2272 1984 2386 1999 M 894877 144877
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

47Â° FESTIVAL  CITTA  DI TORINO   (1801020A)
Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Yao Stefano 5.5 ITA | 15 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 3 B 1 | 4 N Â½ | 5 B 1 | 0

2 2 NC Davi Alessandro 4.5 ITA | 16 B 1 | 11 N 0 | 23 B 1 | 7 N 1 | 6 B Â½ | 3 N 1 | 0

5 3 NC Woolley Jos 4.0 ITA | 17 N 1 | 14 B 1 | 8 N 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 2 B 0 | 0

3 4 NC Bergero Simone 4.0 ITA | 18 B 1 | 13 N 1 | 7 B Â½ | 11 N Â½ | 1 B Â½ | 6 N Â½ | 0

6 5 NC Finocchiaro Gianluca 4.0 ITA | 19 N Â½ | 21 B 1 | 11 B Â½ | 14 N 1 | 18 B 1 | 1 N 0 | 0

4 6 NC Fassio Luca 4.0 ITA | 20 B 1 | 27 N 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 0

10 7 NC Mina Marco 4.0 ITA | 22 N 1 | 24 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 19 N Â½ | 15 B 1 | 0

9 8 NC Tripodi Enzo 4.0 ITA | 23 B 1 | 31 N 1 | 3 B 0 | 18 B 0 | 13 N 1 | 21 N 1 | 0

13 9 NC Lizzul-coppe Mirko 3.5 ITA | 24 N 0 | 22 B Â½ | 12 N 0 | 17 B 1 | 26 N 1 | 27 B 1 | 0

15 10 NC Martin Tiziano 3.0 ITA | 25 B 1 | 1 N 0 | 27 B Â½ | 12 N Â½ | 23 B 1 | 18 N 0 | 0

7 11 NC De Barberis Massimo 4.0 ITA | 26 N 1 | 2 B 1 | 5 N Â½ | 4 B Â½ | 3 N 0 | 19 B 1 | 0

23 12 NC Di Chiara Mauro 2.5 ITA | 27 B 0 | 20 N Â½ | 9 B 1 | 10 B Â½ | 21 N 0 | 25 N Â½ | 0

11 13 NC Costea Mihai 3.5 ITA | 28 N 1 | 4 B 0 | 24 N 1 | 19 B Â½ | 8 B 0 | 30 N 1 | 0

21 14 NC Ratti Marco 2.5 ITA | 29 B 1 | 3 N 0 | 25 B 1 | 5 B 0 | 27 N Â½ | 16 B 0 | 2

17 15 NC Doromeychuk Anton 3.0 ITA | 1 B 0 | 23 N 0 | 22 N 1 | 28 B 1 | 25 B 1 | 7 N 0 | 0

12 16 NC Garbezza Davide 3.5 ITA | 2 N 0 | 26 B 1 | 29 N 1 | 6 B 0 | 30 B Â½ | 14 N 1 | 0

30 17 NC Simongini Giacomo 1.5 ITA | 3 B 0 | 25 N 0 | 26 B Â½ | 9 N 0 | 31 N 0 | 28 B 1 | 0

8 18 NC Novaria Ivan 4.0 ITA | 4 N 0 | 28 B 1 | 30 B 1 | 8 N 1 | 5 N 0 | 10 B 1 | 0

14 19 NC Mantovan Giuseppe 3.0 ITA | 5 B Â½ | 30 N Â½ | 31 B 1 | 13 N Â½ | 7 B Â½ | 11 N 0 | 0

19 20 NC Rossetti Matteo 3.0 ITA | 6 N 0 | 12 B Â½ | 21 N 0 | 22 B 1 | 28 N Â½ | 29 B 1 | 0

16 21 NC Coqueraut Jean Dominique3.0 ITA | 0 Â½ | 5 N 0 | 20 B 1 | 27 N Â½ | 12 B 1 | 8 B 0 | 1

31 22 NC Parisi Gianmario 0.5 ITA | 7 B 0 | 9 N Â½ | 15 B 0 | 20 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

25 23 NC Berutti Mario 2.0 ITA | 8 N 0 | 15 B 1 | 2 N 0 | 29 B 1 | 10 N 0 | 31 B 0 | 0

26 24 NC Gola Giorgio 2.0 ITA | 9 B 1 | 7 N 0 | 13 B 0 | 30 N 0 | 29 N 0 | 26 B 1 | 0

24 25 NC Chiabrando Davide 2.5 ITA | 10 N 0 | 17 B 1 | 14 N 0 | 31 B 1 | 15 N 0 | 12 B Â½ | 0

29 26 NC Bianco Daniele 1.5 ITA | 11 B 0 | 16 N 0 | 17 N Â½ | 0 1 | 9 B 0 | 24 N 0 | -1

22 27 NC Briata Nicolo' 2.5 ITA | 12 N 1 | 6 B 0 | 10 N Â½ | 21 B Â½ | 14 B Â½ | 9 N 0 | 0

28 28 NC Tessarini Riccardo 1.5 ITA | 13 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 15 N 0 | 20 B Â½ | 17 N 0 | -1

27 29 NC Catalano Leonardo 2.0 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 23 N 0 | 24 B 1 | 20 N 0 | -1

20 30 NC Coqueraut Lodewyk 2.5 ITA | 0 Â½ | 19 B Â½ | 18 N 0 | 24 B 1 | 16 N Â½ | 13 B 0 | 1

18 31 NC Rotondaro Alberto 3.0 ITA | 0 1 | 8 B 0 | 19 N 0 | 25 N 0 | 17 B 1 | 23 N 1 | -1

FSI - 47Â° FESTIVAL  CITTA  DI TORINO   (1801020A) - Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018 - Pag. 4/21



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

47Â° FESTIVAL  CITTA  DI TORINO   (1801020A)
Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 NC Bergero Simone ITA 2046 6 4.00 3.54 0.46 1977.332103 1999 M 888117 131281

23 NC Berutti Mario ITA 1735 6 2.00 2.28 -0.28 1852.171728 1964 M 818925 105182

27 NC Briata Nicolo' ITA 1664 6 2.50 1.28 1.22 1899.671843 2006 M 2815546 153505

29 NC Catalano Leonardo ITA 1649 5 1.00 1.68 -0.68 1771.801532 2005 M 2830383 165103

25 NC Chiabrando Davide ITA 1681 6 2.50 2.02 0.48 1808.171752 1999 M 2829679 163219

21 NC Coqueraut Jean DominiqueITA 1756 5 2.50 1.81 0.69 1869.401870 1950 M 811343 102811

30 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1620 5 2.00 1.40 0.6 1790.601719 1948 M 814229 102815

13 NC Costea Mihai ITA 1907 6 3.50 3.81 -0.31 1795.171853 1992 M 843709 123582

2 NC Davi Alessandro ITA 2199 6 4.50 4.87 -0.37 1920.002113 1994 M 832383 125718

11 NC De Barberis Massimo ITA 1926 5 3.00 1.86 1.14 1983.332080 1954 M 803693 106365

12 NC Di Chiara Mauro ITA 1909 6 2.50 3.92 -1.42 1788.001731 1980 M 825034 120599

15 NC Doromeychuk Anton ITA 1806 6 3.00 2.88 0.12 1847.671848 1991 M 893323 151657

6 NC Fassio Luca ITA 2002 6 4.00 3.30 0.7 1956.672082 1976 M 806510 105743

5 NC Finocchiaro GianlucaITA 2043 6 4.00 4.11 -0.11 1892.502018 1990 M 822051 120120

16 NC Garbezza Davide ITA 1802 5 2.50 2.18 0.32 1850.831879 2001 M 2813233 150035

24 NC Gola Giorgio ITA 1704 5 1.00 1.82 -0.82 1811.171658 2007 M 2835911 167730

9 NC Lizzul-coppe Mirko ITA 1936 5 2.50 3.60 -1.1 1765.501794 2001 M 2809716 156060

19 NC Mantovan Giuseppe ITA 1764 6 3.00 2.44 0.56 1838.001838 1954 M 836311 128396

10 NC Martin Tiziano ITA 1934 6 3.00 3.76 -0.76 1839.501840 1959 M 816450 109529

7 NC Mina Marco ITA 1981 6 4.00 3.76 0.24 1878.832004 1999 M 2807624 155961

18 NC Novaria Ivan ITA 1776 6 4.00 2.24 1.76 1880.002005 1958 M 2847839 171170

22 NC Parisi Gianmario ITA 1754 4 0.50 1.40 -0.9 1870.001548 1965 M 840971 116306

14 NC Ratti Marco ITA 1861 6 2.50 3.33 -0.83 1818.831762 1957 M 819050 102165

20 NC Rossetti Matteo ITA 1757 6 3.00 2.78 0.22 1788.831789 1983 M 891436 126382

31 NC Rotondaro Alberto ITA 1551 5 2.00 1.09 0.91 1788.401717 2006 M 2835938 167733

17 NC Simongini Giacomo ITA 1788 5 1.00 2.58 -1.58 1779.831558 1993 M 847941 123045

28 NC Tessarini Riccardo ITA 1663 5 0.50 1.56 -1.06 1806.801441 1966 M 2837132 166694

8 NC Tripodi Enzo ITA 1974 6 4.00 4.21 -0.21 1799.831925 2003 M 2822674 156015

3 NC Woolley Jos ITA 2074 6 4.00 3.52 0.48 2003.332129 1974 M 410250 174470

1 FM Yao Stefano ITA 2272 6 5.50 4.97 0.53 1984.172386 1999 M 894877 144877
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

47Â° FESTIVAL  CITTA  DI TORINO   (1801020A)
Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Bianco Daniele ITA 1774 0 0.00 2.10 -1.6 -48 1831.201362 1965 M 111191
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

47Â° FESTIVAL  CITTA  DI TORINO   (1801020A)
Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Doromeychuk Anton ITA 1806   |  1 FM Yao Stefano ITA 2272 0 - 1

2 2 NC Davi Alessandro ITA 2199   |  16 NC Garbezza Davide ITA 1802 1 - 0

3 17 NC Simongini Giacomo ITA 1788   |  3 NC Woolley Jos ITA 2074 0 - 1

4 4 NC Bergero Simone ITA 2046   |  18 NC Novaria Ivan ITA 1776 1 - 0

5 19 NC Mantovan Giuseppe ITA 1764   |  5 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2043 Â½ - Â½

6 6 NC Fassio Luca ITA 2002   |  20 NC Rossetti Matteo ITA 1757 1 - 0

7 22 NC Parisi Gianmario ITA 1754   |  7 NC Mina Marco ITA 1981 0 - 1

8 8 NC Tripodi Enzo ITA 1974   |  23 NC Berutti Mario ITA 1735 1 - 0

9 24 NC Gola Giorgio ITA 1704   |  9 NC Lizzul-coppe Mirko ITA 1936 1 - 0

10 10 NC Martin Tiziano ITA 1934   |  25 NC Chiabrando Davide ITA 1681 1 - 0

11 26 NC Bianco Daniele ITA 1774   |  11 NC De Barberis Massimo ITA 1926 0 - 1

12 12 NC Di Chiara Mauro ITA 1909   |  27 NC Briata Nicolo' ITA 1664 0 - 1

13 28 NC Tessarini Riccardo ITA 1663   |  13 NC Costea Mihai ITA 1907 0 - 1

14 14 NC Ratti Marco ITA 1861   |  29 NC Catalano Leonardo ITA 1649 1 - 0

15 21 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1756   |  Â½ - F

16 30 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1620   |  Â½ - F

17 31 NC Rotondaro Alberto ITA 1551   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

47Â° FESTIVAL  CITTA  DI TORINO   (1801020A)
Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Yao Stefano 1 ITA 2272   |  10 NC Martin Tiziano 1 ITA 1934 1 - 0

2 11 NC De Barberis Massimo 1 ITA 1926   |  2 NC Davi Alessandro 1 ITA 2199 1 - 0

3 3 NC Woolley Jos 1 ITA 2074   |  14 NC Ratti Marco 1 ITA 1861 1 - 0

4 13 NC Costea Mihai 1 ITA 1907   |  4 NC Bergero Simone 1 ITA 2046 0 - 1

5 27 NC Briata Nicolo' 1 ITA 1664   |  6 NC Fassio Luca 1 ITA 2002 0 - 1

6 7 NC Mina Marco 1 ITA 1981   |  24 NC Gola Giorgio 1 ITA 1704 1 - 0

7 31 NC Rotondaro Alberto 1 ITA 1551   |  8 NC Tripodi Enzo 1 ITA 1974 0 - 1

8 5 NC Finocchiaro Gianluca 0.5 ITA 2043   |  21 NC Coqueraut Jean Dominique0.5 ITA 1756 1 - 0

9 30 NC Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1620   |  19 NC Mantovan Giuseppe 0.5 ITA 1764 Â½ - Â½

10 9 NC Lizzul-coppe Mirko 0 ITA 1936   |  22 NC Parisi Gianmario 0 ITA 1754 Â½ - Â½

11 20 NC Rossetti Matteo 0 ITA 1757   |  12 NC Di Chiara Mauro 0 ITA 1909 Â½ - Â½

12 23 NC Berutti Mario 0 ITA 1735   |  15 NC Doromeychuk Anton 0 ITA 1806 1 - 0

13 16 NC Garbezza Davide 0 ITA 1802   |  26 NC Bianco Daniele 0 ITA 1774 1 - 0

14 25 NC Chiabrando Davide 0 ITA 1681   |  17 NC Simongini Giacomo 0 ITA 1788 1 - 0

15 18 NC Novaria Ivan 0 ITA 1776   |  28 NC Tessarini Riccardo 0 ITA 1663 1 - 0

16 29 NC Catalano Leonardo 0 ITA 1649   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

47Â° FESTIVAL  CITTA  DI TORINO   (1801020A)
Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Fassio Luca 2 ITA 2002   |  1 FM Yao Stefano 2 ITA 2272 0 - 1

2 8 NC Tripodi Enzo 2 ITA 1974   |  3 NC Woolley Jos 2 ITA 2074 0 - 1

3 4 NC Bergero Simone 2 ITA 2046   |  7 NC Mina Marco 2 ITA 1981 Â½ - Â½

4 5 NC Finocchiaro Gianluca 1.5 ITA 2043   |  11 NC De Barberis Massimo 2 ITA 1926 Â½ - Â½

5 2 NC Davi Alessandro 1 ITA 2199   |  23 NC Berutti Mario 1 ITA 1735 1 - 0

6 10 NC Martin Tiziano 1 ITA 1934   |  27 NC Briata Nicolo' 1 ITA 1664 Â½ - Â½

7 24 NC Gola Giorgio 1 ITA 1704   |  13 NC Costea Mihai 1 ITA 1907 0 - 1

8 14 NC Ratti Marco 1 ITA 1861   |  25 NC Chiabrando Davide 1 ITA 1681 1 - 0

9 29 NC Catalano Leonardo 1 ITA 1649   |  16 NC Garbezza Davide 1 ITA 1802 0 - 1

10 18 NC Novaria Ivan 1 ITA 1776   |  30 NC Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1620 1 - 0

11 19 NC Mantovan Giuseppe 1 ITA 1764   |  31 NC Rotondaro Alberto 1 ITA 1551 1 - 0

12 12 NC Di Chiara Mauro 0.5 ITA 1909   |  9 NC Lizzul-coppe Mirko 0.5 ITA 1936 1 - 0

13 21 NC Coqueraut Jean Dominique0.5 ITA 1756   |  20 NC Rossetti Matteo 0.5 ITA 1757 1 - 0

14 22 NC Parisi Gianmario 0.5 ITA 1754   |  15 NC Doromeychuk Anton 0 ITA 1806 0 - 1

15 17 NC Simongini Giacomo 0 ITA 1788   |  26 NC Bianco Daniele 0 ITA 1774 Â½ - Â½

16 28 NC Tessarini Riccardo 0 ITA 1663   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

47Â° FESTIVAL  CITTA  DI TORINO   (1801020A)
Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Yao Stefano 3 ITA 2272   |  3 NC Woolley Jos 3 ITA 2074 1 - 0

2 11 NC De Barberis Massimo 2.5 ITA 1926   |  4 NC Bergero Simone 2.5 ITA 2046 Â½ - Â½

3 7 NC Mina Marco 2.5 ITA 1981   |  2 NC Davi Alessandro 2 ITA 2199 0 - 1

4 14 NC Ratti Marco 2 ITA 1861   |  5 NC Finocchiaro Gianluca 2 ITA 2043 0 - 1

5 16 NC Garbezza Davide 2 ITA 1802   |  6 NC Fassio Luca 2 ITA 2002 0 - 1

6 8 NC Tripodi Enzo 2 ITA 1974   |  18 NC Novaria Ivan 2 ITA 1776 0 - 1

7 13 NC Costea Mihai 2 ITA 1907   |  19 NC Mantovan Giuseppe 2 ITA 1764 Â½ - Â½

8 12 NC Di Chiara Mauro 1.5 ITA 1909   |  10 NC Martin Tiziano 1.5 ITA 1934 Â½ - Â½

9 27 NC Briata Nicolo' 1.5 ITA 1664   |  21 NC Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA 1756 Â½ - Â½

10 15 NC Doromeychuk Anton 1 ITA 1806   |  28 NC Tessarini Riccardo 1 ITA 1663 1 - 0

11 23 NC Berutti Mario 1 ITA 1735   |  29 NC Catalano Leonardo 1 ITA 1649 1 - 0

12 30 NC Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1620   |  24 NC Gola Giorgio 1 ITA 1704 1 - 0

13 25 NC Chiabrando Davide 1 ITA 1681   |  31 NC Rotondaro Alberto 1 ITA 1551 1 - 0

14 9 NC Lizzul-coppe Mirko 0.5 ITA 1936   |  17 NC Simongini Giacomo 0.5 ITA 1788 1 - 0

15 20 NC Rossetti Matteo 0.5 ITA 1757   |  22 NC Parisi Gianmario 0.5 ITA 1754 1 - 0

16 26 NC Bianco Daniele 0.5 ITA 1774   |  1 - F
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47Â° FESTIVAL  CITTA  DI TORINO   (1801020A)
Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Bergero Simone 3 ITA 2046   |  1 FM Yao Stefano 4 ITA 2272 Â½ - Â½

2 2 NC Davi Alessandro 3 ITA 2199   |  6 NC Fassio Luca 3 ITA 2002 Â½ - Â½

3 3 NC Woolley Jos 3 ITA 2074   |  11 NC De Barberis Massimo 3 ITA 1926 1 - 0

4 5 NC Finocchiaro Gianluca 3 ITA 2043   |  18 NC Novaria Ivan 3 ITA 1776 1 - 0

5 19 NC Mantovan Giuseppe 2.5 ITA 1764   |  7 NC Mina Marco 2.5 ITA 1981 Â½ - Â½

6 13 NC Costea Mihai 2.5 ITA 1907   |  8 NC Tripodi Enzo 2 ITA 1974 0 - 1

7 10 NC Martin Tiziano 2 ITA 1934   |  23 NC Berutti Mario 2 ITA 1735 1 - 0

8 21 NC Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1756   |  12 NC Di Chiara Mauro 2 ITA 1909 1 - 0

9 27 NC Briata Nicolo' 2 ITA 1664   |  14 NC Ratti Marco 2 ITA 1861 Â½ - Â½

10 15 NC Doromeychuk Anton 2 ITA 1806   |  25 NC Chiabrando Davide 2 ITA 1681 1 - 0

11 16 NC Garbezza Davide 2 ITA 1802   |  30 NC Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1620 Â½ - Â½

12 26 NC Bianco Daniele 1.5 ITA 1774   |  9 NC Lizzul-coppe Mirko 1.5 ITA 1936 0 - 1

13 28 NC Tessarini Riccardo 1 ITA 1663   |  20 NC Rossetti Matteo 1.5 ITA 1757 Â½ - Â½

14 29 NC Catalano Leonardo 1 ITA 1649   |  24 NC Gola Giorgio 1 ITA 1704 1 - 0

15 31 NC Rotondaro Alberto 1 ITA 1551   |  17 NC Simongini Giacomo 0.5 ITA 1788 1 - 0

16 22 NC Parisi Gianmario 0.5 ITA 1754   |  0 - F
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47Â° FESTIVAL  CITTA  DI TORINO   (1801020A)
Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Yao Stefano 4.5 ITA 2272   |  5 NC Finocchiaro Gianluca 4 ITA 2043 1 - 0

2 3 NC Woolley Jos 4 ITA 2074   |  2 NC Davi Alessandro 3.5 ITA 2199 0 - 1

3 6 NC Fassio Luca 3.5 ITA 2002   |  4 NC Bergero Simone 3.5 ITA 2046 Â½ - Â½

4 7 NC Mina Marco 3 ITA 1981   |  15 NC Doromeychuk Anton 3 ITA 1806 1 - 0

5 21 NC Coqueraut Jean Dominique3 ITA 1756   |  8 NC Tripodi Enzo 3 ITA 1974 0 - 1

6 18 NC Novaria Ivan 3 ITA 1776   |  10 NC Martin Tiziano 3 ITA 1934 1 - 0

7 11 NC De Barberis Massimo 3 ITA 1926   |  19 NC Mantovan Giuseppe 3 ITA 1764 1 - 0

8 9 NC Lizzul-coppe Mirko 2.5 ITA 1936   |  27 NC Briata Nicolo' 2.5 ITA 1664 1 - 0

9 30 NC Coqueraut Lodewyk 2.5 ITA 1620   |  13 NC Costea Mihai 2.5 ITA 1907 0 - 1

10 14 NC Ratti Marco 2.5 ITA 1861   |  16 NC Garbezza Davide 2.5 ITA 1802 0 - 1

11 25 NC Chiabrando Davide 2 ITA 1681   |  12 NC Di Chiara Mauro 2 ITA 1909 Â½ - Â½

12 20 NC Rossetti Matteo 2 ITA 1757   |  29 NC Catalano Leonardo 2 ITA 1649 1 - 0

13 23 NC Berutti Mario 2 ITA 1735   |  31 NC Rotondaro Alberto 2 ITA 1551 0 - 1

14 24 NC Gola Giorgio 1 ITA 1704   |  26 NC Bianco Daniele 1.5 ITA 1774 1 - 0

15 17 NC Simongini Giacomo 0.5 ITA 1788   |  28 NC Tessarini Riccardo 1.5 ITA 1663 1 - 0

16 22 NC Parisi Gianmario 0.5 ITA 1754   |  0 - F
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47Â° FESTIVAL  CITTA  DI TORINO   (1801020A)
Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

1 Yao Stefano
FM ITA   Elo FIDE: 2272 Perf: 2386 Media: 1984.17 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Doromeychuk Anton ITA 1806 466 0.92 1 1 1

2 B 10 NC Martin Tiziano ITA 1934 338 0.88 1 2 2

3 N 6 NC Fassio Luca ITA 2002 270 0.83 1 3 3

4 B 3 NC Woolley Jos ITA 2074 198 0.76 1 4 4

5 N 4 NC Bergero Simone ITA 2046 226 0.79 Â½ 4 4

6 B 5 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2043 229 0.79 1 5 5

4.97 5 5

2 Davi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2199 Perf: 2113 Media: 1920.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Garbezza Davide ITA 1802 397 0.92 1 1 1

2 N 11 NC De Barberis Massimo ITA 1926 273 0.83 0 1 1

3 B 23 NC Berutti Mario ITA 1735 464 0.92 1 2 2

4 N 7 NC Mina Marco ITA 1981 218 0.78 1 3 3

5 B 6 NC Fassio Luca ITA 2002 197 0.75 Â½ 3 3

6 N 3 NC Woolley Jos ITA 2074 125 0.67 1 4 4

4.87 4 4

3 Woolley Jos
NC ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 2129 Media: 2003.33 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Simongini Giacomo ITA 1788 286 0.84 1 1 1

2 B 14 NC Ratti Marco ITA 1861 213 0.77 1 2 2

3 N 8 NC Tripodi Enzo ITA 1974 100 0.64 1 3 3

4 N 1 FM Yao Stefano ITA 2272 -198 0.24 0 3 3

5 B 11 NC De Barberis Massimo ITA 1926 148 0.7 1 4 4

6 B 2 NC Davi Alessandro ITA 2199 -125 0.33 0 4 4

3.52 4 4

4 Bergero Simone
NC ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 2103 Media: 1977.33 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Novaria Ivan ITA 1776 270 0.83 1 1 1

2 N 13 NC Costea Mihai ITA 1907 139 0.69 1 2 2

3 B 7 NC Mina Marco ITA 1981 65 0.59 Â½ 2 2

4 N 11 NC De Barberis Massimo ITA 1926 120 0.66 Â½ 2 2

5 B 1 FM Yao Stefano ITA 2272 -226 0.21 Â½ 2 2

6 N 6 NC Fassio Luca ITA 2002 44 0.56 Â½ 2 2

3.54 2 2
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Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

5 Finocchiaro Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 2018 Media: 1892.50 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Mantovan Giuseppe ITA 1764 279 0.84 Â½ 0 0

2 B 21 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1756 287 0.84 1 1 1

3 B 11 NC De Barberis Massimo ITA 1926 117 0.66 Â½ 1 1

4 N 14 NC Ratti Marco ITA 1861 182 0.74 1 2 2

5 B 18 NC Novaria Ivan ITA 1776 267 0.82 1 3 3

6 N 1 FM Yao Stefano ITA 2272 -229 0.21 0 3 3

4.11 3 3

6 Fassio Luca
NC ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 2082 Media: 1956.67 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Rossetti Matteo ITA 1757 245 0.8 1 1 1

2 N 27 NC Briata Nicolo' ITA 1664 338 0.88 1 2 2

3 B 1 FM Yao Stefano ITA 2272 -270 0.17 0 2 2

4 N 16 NC Garbezza Davide ITA 1802 200 0.76 1 3 3

5 N 2 NC Davi Alessandro ITA 2199 -197 0.25 Â½ 3 3

6 B 4 NC Bergero Simone ITA 2046 -44 0.44 Â½ 3 3

3.3 3 3

7 Mina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 2004 Media: 1878.83 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Parisi Gianmario ITA 1754 227 0.79 1 1 1

2 B 24 NC Gola Giorgio ITA 1704 277 0.83 1 2 2

3 N 4 NC Bergero Simone ITA 2046 -65 0.41 Â½ 2 2

4 B 2 NC Davi Alessandro ITA 2199 -218 0.22 0 2 2

5 N 19 NC Mantovan Giuseppe ITA 1764 217 0.78 Â½ 2 2

6 B 15 NC Doromeychuk Anton ITA 1806 175 0.73 1 3 3

3.76 3 3

8 Tripodi Enzo
NC ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 1925 Media: 1799.83 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Berutti Mario ITA 1735 239 0.8 1 1 1

2 N 31 NC Rotondaro Alberto ITA 1551 423 0.92 1 2 2

3 B 3 NC Woolley Jos ITA 2074 -100 0.36 0 2 2

4 B 18 NC Novaria Ivan ITA 1776 198 0.76 0 2 2

5 N 13 NC Costea Mihai ITA 1907 67 0.59 1 3 3

6 N 21 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1756 218 0.78 1 4 4

4.21 4 4
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Torino - 03-01-2018 - 07-01-2018

9 Lizzul-coppe Mirko
NC ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1794 Media: 1765.50 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Gola Giorgio ITA 1704 232 0.79 0 0 0

2 B 22 NC Parisi Gianmario ITA 1754 182 0.74 Â½ 0 0

3 N 12 NC Di Chiara Mauro ITA 1909 27 0.54 0 0 0

4 B 17 NC Simongini Giacomo ITA 1788 148 0.7 1 1 1

5 N 26 NC Bianco Daniele ITA 1774 1 1 2

6 B 27 NC Briata Nicolo' ITA 1664 272 0.83 1 2 3

3.6 2 3

10 Martin Tiziano
NC ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1840 Media: 1839.50 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Chiabrando Davide ITA 1681 253 0.81 1 1 1

2 N 1 FM Yao Stefano ITA 2272 -338 0.12 0 1 1

3 B 27 NC Briata Nicolo' ITA 1664 270 0.83 Â½ 1 1

4 N 12 NC Di Chiara Mauro ITA 1909 25 0.53 Â½ 1 1

5 B 23 NC Berutti Mario ITA 1735 199 0.76 1 2 2

6 N 18 NC Novaria Ivan ITA 1776 158 0.71 0 2 2

3.76 2 2

11 De Barberis Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 2080 Media: 1983.33 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Bianco Daniele ITA 1774 1 0 1

2 B 2 NC Davi Alessandro ITA 2199 -273 0.17 1 1 2

3 N 5 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2043 -117 0.34 Â½ 1 2

4 B 4 NC Bergero Simone ITA 2046 -120 0.34 Â½ 1 2

5 N 3 NC Woolley Jos ITA 2074 -148 0.3 0 1 2

6 B 19 NC Mantovan Giuseppe ITA 1764 162 0.71 1 2 3

1.86 2 3

12 Di Chiara Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1731 Media: 1788.00 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Briata Nicolo' ITA 1664 245 0.8 0 0 0

2 N 20 NC Rossetti Matteo ITA 1757 152 0.7 Â½ 0 0

3 B 9 NC Lizzul-coppe Mirko ITA 1936 -27 0.46 1 1 1

4 B 10 NC Martin Tiziano ITA 1934 -25 0.47 Â½ 1 1

5 N 21 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1756 153 0.7 0 1 1

6 N 25 NC Chiabrando Davide ITA 1681 228 0.79 Â½ 1 1

3.92 1 1
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13 Costea Mihai
NC ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1853 Media: 1795.17 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Tessarini Riccardo ITA 1663 244 0.8 1 1 1

2 B 4 NC Bergero Simone ITA 2046 -139 0.31 0 1 1

3 N 24 NC Gola Giorgio ITA 1704 203 0.76 1 2 2

4 B 19 NC Mantovan Giuseppe ITA 1764 143 0.69 Â½ 2 2

5 B 8 NC Tripodi Enzo ITA 1974 -67 0.41 0 2 2

6 N 30 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1620 287 0.84 1 3 3

3.81 3 3

14 Ratti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1762 Media: 1818.83 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Catalano Leonardo ITA 1649 212 0.77 1 1 1

2 N 3 NC Woolley Jos ITA 2074 -213 0.23 0 1 1

3 B 25 NC Chiabrando Davide ITA 1681 180 0.74 1 2 2

4 B 5 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2043 -182 0.26 0 2 2

5 N 27 NC Briata Nicolo' ITA 1664 197 0.75 Â½ 2 2

6 B 16 NC Garbezza Davide ITA 1802 59 0.58 0 2 2

3.33 2 2

15 Doromeychuk Anton
NC ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1848 Media: 1847.67 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Yao Stefano ITA 2272 -466 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Berutti Mario ITA 1735 71 0.6 0 0 0

3 N 22 NC Parisi Gianmario ITA 1754 52 0.57 1 1 1

4 B 28 NC Tessarini Riccardo ITA 1663 143 0.69 1 2 2

5 B 25 NC Chiabrando Davide ITA 1681 125 0.67 1 3 3

6 N 7 NC Mina Marco ITA 1981 -175 0.27 0 3 3

2.88 3 3

16 Garbezza Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1879 Media: 1850.83 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Davi Alessandro ITA 2199 -397 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Bianco Daniele ITA 1774 1 0 1

3 N 29 NC Catalano Leonardo ITA 1649 153 0.7 1 1 2

4 B 6 NC Fassio Luca ITA 2002 -200 0.24 0 1 2

5 B 30 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1620 182 0.74 Â½ 1 2

6 N 14 NC Ratti Marco ITA 1861 -59 0.42 1 2 3

2.18 2 3
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17 Simongini Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1558 Media: 1779.83 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Woolley Jos ITA 2074 -286 0.16 0 0 0

2 N 25 NC Chiabrando Davide ITA 1681 107 0.65 0 0 0

3 B 26 NC Bianco Daniele ITA 1774 Â½ 0 0

4 N 9 NC Lizzul-coppe Mirko ITA 1936 -148 0.3 0 0 0

5 N 31 NC Rotondaro Alberto ITA 1551 237 0.8 0 0 0

6 B 28 NC Tessarini Riccardo ITA 1663 125 0.67 1 1 1

2.58 1 1

18 Novaria Ivan
NC ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 2005 Media: 1880.00 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Bergero Simone ITA 2046 -270 0.17 0 0 0

2 B 28 NC Tessarini Riccardo ITA 1663 113 0.65 1 1 1

3 B 30 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1620 156 0.71 1 2 2

4 N 8 NC Tripodi Enzo ITA 1974 -198 0.24 1 3 3

5 N 5 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2043 -267 0.18 0 3 3

6 B 10 NC Martin Tiziano ITA 1934 -158 0.29 1 4 4

2.24 4 4

19 Mantovan Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1838 Media: 1838.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2043 -279 0.16 Â½ 0 0

2 N 30 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1620 144 0.69 Â½ 0 0

3 B 31 NC Rotondaro Alberto ITA 1551 213 0.77 1 1 1

4 N 13 NC Costea Mihai ITA 1907 -143 0.31 Â½ 1 1

5 B 7 NC Mina Marco ITA 1981 -217 0.22 Â½ 1 1

6 N 11 NC De Barberis Massimo ITA 1926 -162 0.29 0 1 1

2.44 1 1

20 Rossetti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1789 Media: 1788.83 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Fassio Luca ITA 2002 -245 0.2 0 0 0

2 B 12 NC Di Chiara Mauro ITA 1909 -152 0.3 Â½ 0 0

3 N 21 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1756 1 0.5 0 0 0

4 B 22 NC Parisi Gianmario ITA 1754 3 0.5 1 1 1

5 N 28 NC Tessarini Riccardo ITA 1663 94 0.63 Â½ 1 1

6 B 29 NC Catalano Leonardo ITA 1649 108 0.65 1 2 2

2.78 2 2
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21 Coqueraut Jean Dominique
NC ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1870 Media: 1869.40 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 5 NC Finocchiaro Gianluca ITA 2043 -287 0.16 0 0 0

3 B 20 NC Rossetti Matteo ITA 1757 -1 0.5 1 1 1

4 N 27 NC Briata Nicolo' ITA 1664 92 0.63 Â½ 1 1

5 B 12 NC Di Chiara Mauro ITA 1909 -153 0.3 1 2 2

6 B 8 NC Tripodi Enzo ITA 1974 -218 0.22 0 2 2

1.81 2 2

22 Parisi Gianmario
NC ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1548 Media: 1870.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Mina Marco ITA 1981 -227 0.21 0 0 0

2 N 9 NC Lizzul-coppe Mirko ITA 1936 -182 0.26 Â½ 0 0

3 B 15 NC Doromeychuk Anton ITA 1806 -52 0.43 0 0 0

4 N 20 NC Rossetti Matteo ITA 1757 -3 0.5 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.4 0 0

23 Berutti Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1728 Media: 1852.17 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Tripodi Enzo ITA 1974 -239 0.2 0 0 0

2 B 15 NC Doromeychuk Anton ITA 1806 -71 0.4 1 1 1

3 N 2 NC Davi Alessandro ITA 2199 -464 0.08 0 1 1

4 B 29 NC Catalano Leonardo ITA 1649 86 0.62 1 2 2

5 N 10 NC Martin Tiziano ITA 1934 -199 0.24 0 2 2

6 B 31 NC Rotondaro Alberto ITA 1551 184 0.74 0 2 2

2.28 2 2

24 Gola Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1658 Media: 1811.17 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Lizzul-coppe Mirko ITA 1936 -232 0.21 1 1 1

2 N 7 NC Mina Marco ITA 1981 -277 0.17 0 1 1

3 B 13 NC Costea Mihai ITA 1907 -203 0.24 0 1 1

4 N 30 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1620 84 0.62 0 1 1

5 N 29 NC Catalano Leonardo ITA 1649 55 0.58 0 1 1

6 B 26 NC Bianco Daniele ITA 1774 1 1 2

1.82 1 2
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25 Chiabrando Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1752 Media: 1808.17 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Martin Tiziano ITA 1934 -253 0.19 0 0 0

2 B 17 NC Simongini Giacomo ITA 1788 -107 0.35 1 1 1

3 N 14 NC Ratti Marco ITA 1861 -180 0.26 0 1 1

4 B 31 NC Rotondaro Alberto ITA 1551 130 0.68 1 2 2

5 N 15 NC Doromeychuk Anton ITA 1806 -125 0.33 0 2 2

6 B 12 NC Di Chiara Mauro ITA 1909 -228 0.21 Â½ 2 2

2.02 2 2

26 Bianco Daniele
NC ITA Elo Italia: 1774 Variaz: -48 Perf: 1362 Media: 1831.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC De Barberis Massimo ITA 1926 -152 0.3 0 0 0

2 N 16 NC Garbezza Davide ITA 1802 -28 0.46 0 0 0

3 N 17 NC Simongini Giacomo ITA 1788 -14 0.48 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 9 NC Lizzul-coppe Mirko ITA 1936 -162 0.29 0 0 1

6 N 24 NC Gola Giorgio ITA 1704 70 0.6 0 0 1

2.13 0 1

27 Briata Nicolo'
NC ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1843 Media: 1899.67 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Di Chiara Mauro ITA 1909 -245 0.2 1 1 1

2 B 6 NC Fassio Luca ITA 2002 -338 0.12 0 1 1

3 N 10 NC Martin Tiziano ITA 1934 -270 0.17 Â½ 1 1

4 B 21 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1756 -92 0.37 Â½ 1 1

5 B 14 NC Ratti Marco ITA 1861 -197 0.25 Â½ 1 1

6 N 9 NC Lizzul-coppe Mirko ITA 1936 -272 0.17 0 1 1

1.28 1 1

28 Tessarini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1441 Media: 1806.80 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Costea Mihai ITA 1907 -244 0.2 0 0 0

2 N 18 NC Novaria Ivan ITA 1776 -113 0.35 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 15 NC Doromeychuk Anton ITA 1806 -143 0.31 0 0 1

5 B 20 NC Rossetti Matteo ITA 1757 -94 0.37 Â½ 0 1

6 N 17 NC Simongini Giacomo ITA 1788 -125 0.33 0 0 1

1.56 0 1
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29 Catalano Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1532 Media: 1771.80 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Ratti Marco ITA 1861 -212 0.23 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 16 NC Garbezza Davide ITA 1802 -153 0.3 0 0 1

4 N 23 NC Berutti Mario ITA 1735 -86 0.38 0 0 1

5 B 24 NC Gola Giorgio ITA 1704 -55 0.42 1 1 2

6 N 20 NC Rossetti Matteo ITA 1757 -108 0.35 0 1 2

1.68 1 2

30 Coqueraut Lodewyk
NC ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1719 Media: 1790.60 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 19 NC Mantovan Giuseppe ITA 1764 -144 0.31 Â½ 0 0

3 N 18 NC Novaria Ivan ITA 1776 -156 0.29 0 0 0

4 B 24 NC Gola Giorgio ITA 1704 -84 0.38 1 1 1

5 N 16 NC Garbezza Davide ITA 1802 -182 0.26 Â½ 1 1

6 B 13 NC Costea Mihai ITA 1907 -287 0.16 0 1 1

1.4 1 1

31 Rotondaro Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1717 Media: 1788.40 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 NC Tripodi Enzo ITA 1974 -423 0.08 0 0 1

3 N 19 NC Mantovan Giuseppe ITA 1764 -213 0.23 0 0 1

4 N 25 NC Chiabrando Davide ITA 1681 -130 0.32 0 0 1

5 B 17 NC Simongini Giacomo ITA 1788 -237 0.2 1 1 2

6 N 23 NC Berutti Mario ITA 1735 -184 0.26 1 2 3

1.09 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 NC Bianco Daniele ITA 5 0.5 1831 1465 1774 1965 M 111191
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